
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1827/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 50 

50η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 18 Νοεμβρίου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 16:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μέσω τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ.ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/375442/2346/14-11-2024 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα 

παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης  - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

8) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

9) Διαμαντόπουλος Κωνσταντίνος - αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής    

 

Ο κ. Καρπέτας Κωνσταντίνος αναπληρώνεται από τον κ. Διαμαντόπουλο Κωνσταντίνο, 2ο 

αναπληρωματικό μέλος της μειοψηφίας της Περιφερειακής Επιτροπής. Ο κ. Αδαμόπουλος Θεοφάνης (1ο 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΡΚΧ7Λ6-7ΙΜ



Σελίδα 2 από 5 

 

αναπληρωματικό μέλος της μειοψηφίας) ενημέρωσε τηλεφωνικά ότι αδυνατεί να συμμετέχει στη 

συνεδρίαση. 

 

Για τη νομική υποστήριξη της Περιφερειακής Επιτροπής παρών ήταν ο δικηγόρος της Νομικής Υπηρεσίας 

της Π.Δ.Ε. κ. Γεωργόπουλος Ανδρέας. 

 

Χρέη γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Αγγελοπούλου Γεωργία, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:117958/2345/15-04-2024 (ΑΔΑ: 6Φ3Ψ7Λ6-3ΓΗ) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 24ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 2.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συμμετοχή της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας στην χριστουγεννιάτικη εκδήλωση που διοργανώνει ο «Εμποροεπαγγελματικός και 

Επιχειρηματικός Σύλλογος» του Δήμου Αιγιαλείας, στις 21/12/2024, στο Αίγιο». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΑ/368535/2342/11-11-2024 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη Φωκίωνα, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι:  

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι  
Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ  - ΟΤΑ Β’, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Την αριθμ. 853/8.1.2021 (ΦΕΚ.79Β’/15.1.2021) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.178/26.11.2020 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 του Γενικού 
Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016). 
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς της άμυνας 
και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν.4257/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι περιφέρειες δύνανται να αναθέτουν, 
απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων, 
σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (Α΄ 247), ως προς τα επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, 
όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας 
ανάθεση απαιτείται απόφαση του περιφερειάρχη, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην 
περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον περιφερειάρχη» 

ΑΔΑ: 9ΡΚΧ7Λ6-7ΙΜ



Σελίδα 3 από 5 

 

6. Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 5 του Ν.  4623/2019 σύμφωνα με την οποία «Στις περιφέρειες, ως 
«αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της παραγράφου 2 του άρθρου 118 του ν.  4412/2016 (Α΄147) για ποσά 
έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, νοείται ο περιφερειάρχης» 
7. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
10. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ αριθμό 
2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 
11. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
12. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Το άρθρο 53 του Ν. 4782/2021 
13. To υπ΄αριθ.ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/206815/11289/22-7-2021 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικού και Δημοσιονομικού 
Ελέγχου περί «Οδηγίες επί των διαδικασιών προμήθειας υλικών και υπηρεσιών» 
14. Τις διατάξεις  του άρθρου 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως 
αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. Ειδικότερα στις αρμοδιότητες της, εντάσσεται η ανάπτυξη δράσεων 
Προγραμματισμού-Ανάπτυξης-Επιχειρηματικότητας καθώς και Απασχόλησης-Εμπορίου-Τουρισμού 
15. Τα άρθα 19 και 20 του ν. 5056/2023 περί αρμοδιοτήτων Περιφερειακής Επιτροπής 
16. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-1-2024 (ΑΔΑ:ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού 
Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής 
17. Την υπ΄αριθ.635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο από 1.1.2024 έως 31.12.2028 
18. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/9-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δ.Ε περί «Ορισμού 
Αντιπεριφερειαρχών της Π.Δ.Ε» με ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ 
19.  To ΦΕΚ 151/12-1-2024 και ΦΕΚ 657/31-1-2024   περί Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχης και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Π.Δ.Ε 
20. Την υπ΄αριθ. 158/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί Έγκρισης Προϋπολογισμού Π.Δ.Ε για 
το έτος 2024 με ΑΔΑ:9ΚΜ77Λ6-3ΒΡ  
21. Την υπ΄αριθ. πρωτ. 113503/29-12-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθ. 158/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 
ΑΔΑ: 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ 
22. Την υπ΄αριθ. 148/20-11-2023 (ΑΔΑ: 6Θ4Φ7Λ6-ΣΤΚ) απόφαση περί έγκρισης του ετησίου προγράμματος 
Προμηθειών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το έτος 2024 
23. Την υπ΄αριθ. 52/2024 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί «Έγκριση Α’ τροποποίησης του 
προϋπολογισμού και της τροποποίησης του πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών αποτελεσμάτων της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας έτους 2024. (σχ. 1. η 426/2024 (ΑΔΑ: 6ΖΧ07Λ6-62Κ) και 2. η 473/2024 (ΑΔΑ: Ε4ΒΖ7Λ6-2Κ3) 
αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.)» 
24. Την υπ΄αριθ. 36267/30-4-2024 (ΑΔΑ:Ψ39ΚΟΡ1Φ-2Ι6) Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της υπ΄ αριθ. 52/2024 Απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου 
25. Την υπ΄αριθ. 67/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης Β΄ τροποποίησης του 
προϋπολογισμού της Π.Δ.Ε με ΑΔΑ:Ψ1ΒΚ7Λ6-Ζ3Χ 
26. Την υπ΄αριθ. 54445/12-7-2024 απόφαση Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της υπ΄ αριθ. 67/2024 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
27. Η αριθμ. 82/2024 (ΑΔΑ:998Θ7Λ6-5Λ7) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίο αναφορικά με την έγκριση 
της 3ης τροποποίησης του προϋπολογισμού έτους 2024 

https://www.pde.gov.gr/gr/diafaneia/perifereiako-sumboulio/apofaseis-ps/item/download/47391.html
https://www.pde.gov.gr/gr/diafaneia/perifereiako-sumboulio/apofaseis-ps/item/download/47391.html
ΑΔΑ: 9ΡΚΧ7Λ6-7ΙΜ



Σελίδα 4 από 5 

 

28. Η υπ΄αριθ.68165/13-9-2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθ. 82/2024 (ΑΔΑ:998Θ7Λ6-5Λ7) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου αναφορικά με την έγκριση της 3ης τροποποίησης του προϋπολογισμού έτους 2024. 
29. Το υπ΄αριθ. 361733/6143/7-11-2024 αίτημα του Εμποροεπαγγελματικού και Επιχειρηματικού Συλλόγου του 
Δήμου Αιγιάλειας για συμμετοχή και στήριξη των δράσεων που θα πραγματοποιηθούν κατά την περίοδο των 
Χριστουγέννων.  
30. Την υπ΄αριθ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/367753/17862/11-11-2024 Βεβαίωση Πίστωσης  
Σύμφωνα με το σχετ. 29 ο Εμποροεπαγγελματικός και Επιχειρηματικός Σύλλογος του Δήμου Αιγιάλειας 
διοργανώνει δράσεις που θα πραγματοποιηθούν κατά την περίοδο των Χριστουγέννων και συγκεκριμένα στις 
21/12/2024 θα πραγματοποιηθεί εκτυπωτική ημέρα και μουσική βραδιά σε κεντρικά σημεία του Αιγίου. Σκοπός 
των δράσεων είναι να προσελκύσει κόσμο που θα γνωρίσει τον τόπο αλλά και τα τοπικά προϊόντα που διαθέτουν 
έμποροι και επιχειρηματίες.  
Επειδή η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος στηρίζει ενεργά κάθε εξωστρεφή δράση που σκοπό έχει την ανάπτυξη της 
Π.Δ.Ε και την επιχειρηματική δραστηριότητα,  προτίθεται να συμμετέχει και να στηρίξει την δράση αυτή αφού 
συμβάλλει στην προβολή, ανάπτυξη και αναγνωρισιμότητας της περιοχής λόγω και της  μεγάλης συμμετοχής και  
επισκεψιμότητας.  
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 2.000€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για την 
συμμετοχή και στήριξη της εκδήλωσης που θα πραγματοποιηθεί κατά την περίοδο των Χριστουγέννων και 
συγκεκριμένα στις 21/12/2024 από  τον Εμποροεπαγγελματικό και Επιχειρηματικό Σύλλογο του Δήμου 
Αιγιάλειας. Το ποσό θα καλύψει :  
- Τις εκτυπωτικές ανάγκες της εκδήλωσης με το ποσό των 1.000€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
- Το catering με το ποσό των 1.000€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
 Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 02. 00.072.0844.01.1122. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. 

Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του 

ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου.  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ43Θ7Λ6-Ψ1Ξ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 657/τ.Β΄/31-01-2024) περί «Μεταβίβασης άσκησης 

ΑΔΑ: 9ΡΚΧ7Λ6-7ΙΜ



Σελίδα 5 από 5 

 

αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 2.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συμμετοχή της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην χριστουγεννιάτικη εκδήλωση που διοργανώνει ο 

«Εμποροεπαγγελματικός και Επιχειρηματικός Σύλλογος» του Δήμου Αιγιαλείας, στις 21/12/2024, στο 

Αίγιο. 

 

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις: Κ.Α.Ε. 02.00.072.0844.01.1122 και έχει 

εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ αριθ. 367753/17862/11-11-2024 σχετική βεβαίωση ύπαρξης της 

αντίστοιχης πίστωσης και η με Α/Α 3771 Απόφαση ανάληψης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού – 

Δημ/κού Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε αρνητικά. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 9ΡΚΧ7Λ6-7ΙΜ


		2024-11-20T11:05:55+0200
	Athens




